

Titan v.d. Werf Jelsum B.V.  
 Sybrand Liefrink  
 Brédyk 33  
 9057 RB Jelsum  
 Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210502225  
 Kundennr.: 54668  
 Datum: 19. mei 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)5409403422  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210502362 vom 18.05.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210502362: Externe Belegnr. BESTELLING MAIL 17.05:				
1	405420		<b>Sjorband met ratel 35 mm breed</b> Spanband met ratel, breedte 35 mm, lengte 3, 5 750 daN, sleufbevestiging, voor combi ankerrail Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 8,40 kg	10	Stück	9,95	99,50
2	40526		<b>Sleuffitting met ring</b> Sleuffitting met ring voor ankerrail, 750 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,00 kg	10	Stück	2,25	22,50
3	40530		<b>Sjorband met ratel 25 mm breed</b> Spanband met ratel, breedte 25 mm, lengte 6 daN bij omgeslagen montage, 1-delig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,28 kg	4	Stück	2,75	11,00
4	40546		<b>Zurrigurt mit Klemmschloss 25mm</b> Cam buckle vastsjorren, 25 mm breed, 0,6 m met rode kleur, afgeschuind einde, LC 250 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,39 kg	6	Stück	2,75	16,50
5	10486		<b>HELLA-lichtvenster, rechts 9 E</b> HELLA Glas rechts, voor 10481, 9EL 990 633- met achteruitrijlicht, H: 236 x B: 154 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,94 kg	4	Stück	13,15	52,60
6	901001		<b>KNOTT Naafdop Ø 52 mm</b> KNOTT Naafdop Ø 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	1,40	14,00

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210502225

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
7	10161		Versandgewicht: 0,40 kg <b>Stekkerdoos, 13-polig, kunststof</b> Stekkerdoos 13-polig, kunststof, met mistlampafschakeling, met afdichtingsrubber Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 1,50 kg Backorder of Order: DA210009528 Your Document No.: MAIL 03.05	10	Stück	3,50	35,00
8	40248		<b>Rillenkugellager 6006, 30/55 x</b> Kogellager 6006 RS, 30/55 x 13 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	10	Stück	1,66	16,60
9	40137		<b>BÜNTE steunwiel, Ø60mm, 225 x 70mm</b> WINTERHOFF Steunwiel, Ø 60 mm, 225 x 70 mm rubberen wiel, automatisch opklapbaar, 4-gaats flens, A) 750 mm, B) 570 mm, max. belasting <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,97 kg	1	Stück	27,80	27,80
10	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>295,50</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:**

 Ihre USt.-Nr. lautet: NL810313479B01  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:**

30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto

**Bankverbindung:**

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210502225 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:**

27,980